28 *Et accessit unus de Scribis, qui audierat illos conquirentes, et videns quoniam bene illis responderit, interrogavit eum quod esset primum omnium mandatum.*

29 *Jesus autem respondit ei: Quia primum omnium mandatum est: Audi Israël, Dominus Deus tuus, Deus unus est:*

30 *et diliges Dominum Deum tuum ex toto corde tuo, et ex tota anima tua, et ex tota mente tua, et ex tota virtute tua. Hoc est primum mandatum.*

31 *Secundum autem simile est illi: Diliges proximum tuum tanquam teipsum. Majus horum aliud mandatum non est.*

32 *Et ait illi Scriba: Bene Magister, in veritate dixisti, quia unus est Deus, et non est alius prater eum.*

33 *Et ut diligatur ex toto corde, ex toto intellectu, et ex tota anima, et ex tota fortitudine: et diligere proximum tanquam seipsum, majus est omnibus holocaustibus, et sacrificiis.*

34 *Jesus autem videns quòd sapienter respondisset, dixit illi: Non es longè à regno Dei. Et nemo jam audebat eum interrogare.*

35 *Et respondens Jesus dicebat, docens in templo: Quomodo dicunt Scribae Christum filium esse David?*

36 *Ipse enim David dicit in Spiritu Sancto: Dixit Dominus Domino meo,*

25 Porque cuando habrán resucitado de entre los muertos, ni los hombres tomarán mugeres, ni las mugeres maridos, sino que serán como los ángeles que estan en los cielos.

26 Ahora sobre que los muertos hayan de resucitar, ¿no habeis leído en el libro de Moysés¹, como Dios hablando con él en la zarza, le dijo: Yo soy el Dios de Abraham, y el Dios de Isaac, y el Dios de Jacob?

27 Y en verdad que Dios no es Dios de muertos, sino de vivos. Luego estais vosotros en un grande error.

— 28 Uno de los Escribas, que habia oido esta disputa, viendo lo bien que les habia respondido, se arrimó, y le preguntó cuál era el primero de todos los mandamientos.

29 Y Jesus le respondió: El primero de todos los mandamientos es este: Escucha ¡oh Israël! el Señor Dios tuyo, es el solo Dios:

30 y así amarás al Señor Dios tuyo con todo tu corazón, y con toda tu alma, y con toda tu mente, y con todas tus fuerzas². Este es el mandamiento primero.

31 El segundo semejante al primero es³: Amarás á tu prójimo como á tí mismo. No hay otro mandamiento que sea mayor que estos.

32 Y el Escriba le dijo: Maestro has dicho bien, y con toda verdad, que Dios es uno solo, y no hay otro fuera de él.

33 Y que el amarle de todo corazón, y con todo el espíritu, y con toda el alma, y con todas las fuerzas: y al prójimo como á sí mismo, vale mas que todos los holocaustos, y sacrificios.